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PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSION TIPO DE INVERSION FEDERAL
PROGAMA N FLUJO ESTIMADO RECURSOS RECURSOS
) ENT. o COSTO ANOS 2020 TOTAL
CLAVE NOMBRE DESCRIPCION FED. PROYECTO TOTAL ANTERIORES 2017 2018 2019 EN ADELANTE FISCALES PROPIOS

1409JZL0005

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSI

Nuevo Aeropuerto

Internacional de la Ciudad de

México

ON REGISTRADOS CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL 2017 (1)

Derivado de la urgencia y necesidad de
corregir saturaciones se requiere
construir infraestructura aeroportuaria
que permita cubrir la demanda y
necesidades de transporte aéreo

TOTAL (1)

15

Infraestructura econémica

107,855,895,719

107,855,895,719

107,855,895,719

52,761,014,946

52,761,014,946

52,761,014,946

17,423,553,567

17,423,553,567

17,423,553,567

27,218,517,370]

27,218,517,370

27,218,517,370

5,641,553,939

5,541,553,939

5,541,553,939

4,911,255,897|

4,911,255,897

4,911,255,897

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000

5,500,000,000




