PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2017) ENERO DE 2017

ENTIDAD: KDH Grupo Aeroportuario de la Ciudad de México, S.A. de C.V.

SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes

Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2017		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
	PROGRAMA						FLUJO ESTIMADO						
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.	O PROYECTO	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	2017	2018	2019	2020 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
I I I PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2017 (1)					107,855,895,719	52,761,014,946	17,423,553,567	27,218,517,370	5,541,553,939	4,911,255,897	5,500,000,000	5,500,000,000	
1409JZL0005	Nuevo Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México	Derivado de la urgencia y necesidad de corregir saturaciones se requiere construi infraestructura aeroportuaria que permita cubrir la demanda y necesidades de transporte aéreo TOTAL (1)	15	Infraestructura económica	107,855,895,719	52,761,014,946	17,423,553,567	27,218,517,370	5,541,553,939	4,911,255,897	5,500,000,000	5,500,000,000	
					107,855,895,719	52,761,014,946	17,423,553,567	27,218,517,370	5,541,553,939	4,911,255,897	5,500,000,000	5,500,000,000	